

Śliwka Suszona 150/160

PODSTAWOWE DANE O PRODUKCIE	
Kraj pochodzenia:	Uzbekistan
Skład:	Śliwki suszone bez pestek 100 %, konserwant (sorbinian potasu E202)
Opakowanie:	Karton, masa netto 10 kg
Warunki przechowywania:	Przechowywać w pomieszczeniach czystych, suchych i przewiewnych, bez obcych zapachów, szkodników i ich pozostałości.
Warunki transportu:	Produkt przewozić w temperaturze otoczenia, środkami transportu w dobrym stanie technicznym, czystymi, suchymi, bez obcych zapachów, bez szkodników i ich pozostałości. Towar w czasie transportu należy zabezpieczyć przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych

WŁAŚCIWOŚCI ORGANOLEPTYCZNE	
Barwa	Typowa dla śliwki. Ciemnofioletowa.
Smak	Swoisty, słodki, bez obcych posmaków
Zapach	Swoisty, bez obcych zapachów

CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA	
Wilgotność	26,9 ± 0,2 %
Aktywność wody	0,67 ± 0,01
Obecność zanieczyszczeń	0,02 %
Owoce uszkodzone	1,8 %
Metale ciężkie	Nie wykryto
Pestycydy	Nie wykryto Maksymalne poziomy pozostałości zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 396/2005 i jego zmianami
Ochratoksyna A	Nie wykryto
SO ₂	Nieobecny
Aflatoksyny	Nie wykryto
E 202	600-900 PPM

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA	
Salmonella	Nieobecna w 25 g
Listeria monocytogenes	Nieobecna
E.Coli	< 1, x 10 ¹

SKŁADNIKI ALERGENNE W PRODUKCIE	TAK	NIE
1. Zboża zawierające gluten i produkty pochodne		X
2. Skorupiaki i produkty pochodne		X
3. Jaja i produkty pochodne		X
4. Ryby i produkty pochodne		X
5. Orzeszki ziemne i produkty pochodne		X
6. Nasiona soi i produkty pochodne		X
7. Mleko i produkty pochodne		X
8. Orzechy i produkty pochodne		X
9. Seler zwyczajny i produkty pochodne		X
10. Gorczyca i produkty pochodne		X
11. Nasiona sezamu i produkty pochodne		X
12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l		X
13. Łubin i produkty pochodne		X
14. Mięczaki		X
DODATKOWE WYMAGANIA		

GMO	Produkt nie jest żywnością modyfikowaną genetycznie i nie zawiera żywności, dodatków lub środków aromatyzujących produkowanych z organizmów modyfikowanych genetycznie zgodnie z przepisami 1829/2003 i 1830/2003. Ewentualne zanieczyszczenia poniżej limitu określonego w rozporządzeniu 1829/2003 nie są zamierzone.
-----	---

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100 G*	
Energia	240 kcal/1006 kJ
Tłuszcz	0,38 g
- w tym tłuszcze nasycone	0,088 g
Węglowodany	63,88 g
- w tym cukry	38,13 g
Białko	2,18 g
Błonnik	7,1 g
Sód	2 mg

*źródło INC